
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Svatava Wagnerová 

Oponent bakalářské práce:       prof. Ing. Jiří Dvořák, DrSc. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce:  Řízení rizik procesů malé obce s ohledem na novou právní 

úpravu ochrany osobních údajů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená práce je systémovým řešením zadaného tématu práce a uvedených cílů práce.  

Velmi správně autorka řeší stěžejní úkol řízení rizik a snaží se řešit práci z pohledu svých 

znalostí a získaných zkušenosti studiem na fakultě. Kladně hodnotím systémový přístup 

k řešení úkolu a směrování práce k možnému modernímu modelování této zajímavé úlohy. 

Cíle práce byly autorkou naplněny. 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jak bude řešena otázka řízení rizik v perspektivě již připravovaných inteligentních 

systémů a co může přinést také  do další právní úpravy ochrany osobních údajů? 

 

2  Jak bude řešena v budoucnu právní odpovědnost za řízení rizik procesů také 

i z pohledu ochrany osobních údajů? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: A - výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


